
S004P01GB2ZWMĚSTO HODONÍN
MfitíPil Masařykov-o nám, 1, 695 35 Hodonín

Prost Hodonín s.r.o.
VYŘIZUJE :

TEL:

FAX.:

E-MAIL.:

Brněnská 40ó2/3a

695 01 Hodonínmuhodonin.cz

e.OBJEDNÁVKY: OD/20 1 8/126 1 /1 50

22.11.2018DATUM:

OBJEDNÁVKA

Objednáváme u Vás zpracování studie úprav „staré*4 části hřbitova v Hodoníně. Cena dle Vaší

cenové nabídky 98.7000,- Kč bez DPH.

Podrobný popis předmětu viz. Příloha č.l
___________________________

—

11 9.427,- Kč vč. DPH.Cena celkem:

11/2018Termín zahájení:

06/2019
_______________

0,1 % z ceny díla za každý započatý den prodlení s předáním díla
Termín dokončení:

Sankce:
48 měsícůZáruční doba díla.:

Doba spi. daň. dok!.:
______________. ....

Potvrzená objednávka musí být doložena k faktuře, jinak nebude proplacena jte

odbor Investic a údržby, Národní třída 25, 695 35 Hodonín, poštou, příp. osobně

Dodavatel tímto čestně prohlašuje, že objednané stavební a montážní práce vymezené v CZ - CPA 41

až 43 budou použity výlučně pro činnosti, při jejichž uskutečnění se považujeme za osobu povinnou

k dani podle § 5 odst. 3 ZDPH a bude na ně uplatněn režim přenesení daňové povinnosti. Dan pnzna a

odvede z přijatého plnění příjemce Město Hodonín.

15 dní
na

Za zhotovitele: 'jy\ , loZa obj ednatele : 2$ 4 4Vyřizuje:

Ing, Milan Hudec

vedoucí odboru íaŮ

.......IČ: 00284391 Diů CZ69900130J Td.spíyovateika: 518 3i6 1 ! i www.lwé>nm.<:u .

1/3



V r

PŘÍLOHA č. 1

k objednávce na zpracování studie úprav „ staré
“

části hřbitova v Hodoníně č. OD/2018/1261/150

ROZSAH PRACÍ:

Studie bude vypracována podle požadavků stavebníka v rozsahu:

výškopis a polohopis (hroby v blocích, nikoliv jednotlivě)

technická zpráva

katastrální situace

koordinační situace venkovních ploch a mobiliáře

vzorový řez zpevněnou plochou

řešení osvětlení

orientační propočet nákladů

Studie bude řešit:

zpevněné plochy (pojížděné, pro pěší), jejich rozsah, povrchy, materiály, výškové uspořádání

vzhledem k umístění hrobů a vstupů do objektů

- mobiliář vývody vody (fontánky) pro napouštění konví na zalévání, lavičky, nádoby na

biologický a směsný odpad

osvětlení vyhodnocení potřeby osvětlení na hřbitově, popř. návrh osvětlení - rozmístění a typ

svítidel, prověření technického řešení (rozvody el. energie, možnost připojení na rozvodnou síť,

příp. jiný zdroj energie)

zeleň zachování/regulace stávajících vzrostlých stromů a ostatní zeleně vzhledem k řešení

komunikací, instalaci osvětlení a narušování hrobů především kořeny stromů; příp. návrh

náhradní výsadby

propočet nákladů členěný na dílčí ucelené části (komunikace, osvětlení, mobiliář, zeleň)
s možností etapizace při realizaci

Zhotov hřbitově a požadavky správy hřbitova

(kontak

Zhotovitel bude respektovat Rozhodnutí MK o vymezení památkově chráněných objektů č.j. MK

271 13/2018 OPP ze dne 12.4.2018.

Zhotovitel bude řešit návaznost (především materiál a barevnost) návrhu na realizované

komunikace a mobiliář v „nové“ části hřbitova.

Studie bude v rozpracovanosti projednána s objednatelem, příp. s orgány památkové péče, životního

prostředí a oddělení zeleně majetkového odboru MU Hodonín.

2/3



Studie bude vyhotovena v 4 listinných vyhotoveních a lx v digitální podobě na CD/DVD ve

formátu PDF .

CENA PRACÍ: 98.700,- Kč bez DPH (1 19.427,- Kč vč. DPH)

Cena prací byla stanovena individuální kalkulací (rozpočtem) nabídkové ceny zhotovitele ze dne

13.9.2018 a ověřena jako cena obvyklá v čase a místě plnění.

Vymezení řešené části hřbitova:

ZPRACOVAL:

22.11.2018

3/3


